278 **G** Lo qual corre tambien seguramente en el poseedor de mala fe, que es en lo que hablan, d. l. caterum, ff. de rei vindicat. vbi Bald. & l. ex argento, ff. de condict. furt. y aunque Dom. Couarr. dict. cap. 8. num. 4. sea de diuerso sentir, la contraria sentencia está comunmente recibida, y practicada en todos Tribunales, vt assertit Marescot. libr. 2. cap. 112. à num. 52. & seqq.

279 **G** En la Rota, dict. decis. 294. part. 1. & decis. 112. part. 2. diuers. Sacri Palati. Puteus decis. 276. libr. 3. in fin. Galles. ad form. obligat. Camer. 4. part. quest. 2. numer. 23. in fin. vbi inquit: Hac opinio communior, & in praxi magis recepta, quam suo tempore seruasse Rotam testatur.

280 **G** In Sacro Consilio. Napolitan. Affiat. decis. 87. numer. 6. vbi Add. Franch. decis. 705. per tot. & Capic. decis. 93. num. 10.

281 **G** In Curia Aquensi. Francisc. Stephan. decis. 81. & in Rot. Lucensi. Ioseph. Ludovic. decis. 7. Lucens. num. 12. &

13. mirabilitè Caualc. decif. 28. numer. 8. in addit. part. 1.

282 ¶ Ex nostris Alvar. Valasc. de sur. emphit. quest. 25. numer. 26. vbi concludit: *Quamvis in mala fidei possessore apud nos seruetur, ut neque de perceptis, neque percipiendis ex suis melioramentis teneatur.* Et a pluries indicatum vidi. Lo qual responde en la consultacion 83. numer. 20. in fin. Gamm. decif. 365. 1. num. 11.

283 ¶ Don Francisc. Hieronim. de Leon. decif. Valem. tin. 98. pertor. præcipue à num. 11. videndum vsque ad numer. 19. Et in fin. num. 28. concludit: *Ex quibus omnibus mereferente, fuit declaratum fructus meliorationum non esse restituendos.*

284 ¶ Ioann. Garc. de expens. cap. 23. à num. 54. donde auiendo disputado el punto largamente, concludit in fine, ibi. *Praterea mala fides, non auferit mihi meliorationes meas extantes. Praterea, quia etiam si mala fides sit respectu rei ipsius, non est, neque reperitur circa meliorationes, quas in terno.* Et extenso animi, Et fori iudicio meas esse certo scio, quo casu non potest esse fructum earundem restitutio, quia non vera, neque facta mala fides est.

285 ¶ Tandem concludit: *Contrarium est sine ratione, Et lege, quo casu retento duplex tempus considerandum est bona, Et mala fidei, id est ante litis contestationem, Et post litem contestatam: utriusque temporis fructus meliorationum suarū hic possessor habebit, fructus verò rei ante litem contestatam suos facit, post litem contestatam restituet; computatio autem solum fiet, cum fructibus rei ipsius secundum antiquum statum, sine meliorationibus, quos alias faciebat suos, quod nota, quotidiam enim est utile, Et necessarium.*